АДМИНИСТРАI(ИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ Nn&,5!_^z

о внесенИи измеIIеНий в пост,а*IовлеIIие адмиrIистрации города Евпаторlли
"'?r:#:-J ii:ЖJj"'"'#24 м szz-" ,,o'loroo"",n комисс"" по определению

з акупкам в р амках
" ".r;J""J#;ilЪ: JН#РЯДЧИКа)

по муни цип аль IIым
от 19.05.2о)о лt ili "оё,";;,#_:#€та

министров Республикlл Itрым

";т,"#li}хtr;;нi::Ё'^Ж,],1НЪ"J#"Ж:I"Т:ffiхтJ"1"*
г о суд а р с тв е н н ы х,, il;ifr,",j ;Т :,:Jffi il. Ё: : :;fiL :Х,ТrН ;*''

в соответствии с (ьр.олл
принципах

"o.""?i".XX,"-:u.H:'.TЁr;;;;,T""Tr3!;i'';3;ý #.i]1;?i, l::r,тж112 ФеДеРаЛЬНОГО ЗаКОНа От 05,04.2Оrз lлъ'++-оý-;Б контрактнои ;"ir.*e в сфере закупоктоваров, работ,
_ услуГ длЯ обеспечениЯ государстВ..-rл"lr} и муниципальпых ну,,tд'',ПОСТаНОВЛеНИеМ СОВеТа МИНИСТров Реслублик;Б;'о, 19.05,202о xi )lцкоб утвер'ценииПорядка осуIцествления выбора способа-опр.о.п.i*i'по.ru"*ика

(подрядчика, исполнителя)в целях осуrцествления отдельпых_видов закупок для обaaпa.i"п"" государственных иМУНИЦИПаЛЬНЫХ
Ч{П'Д РеСПУбЛИКИ ItРЫМ>, Р;;Йr"ением главы республики Itрым от01,06,202О ГОДа Щ 214-p.';O";;.,,*9p_u1* uonpo.u" реаJIизации постановления СоветаМИНИСТров Республики Крым от tя.оЪ.zоzо Ь^. м 2J4>>,. у.Йu, муниципальногоООРаЗОВаi{ИЯ ГОРОДСКОЙ onPY. ЕВЛаТория Республики крым, Ьу;;;;;rвуясь принципамиОТКРЫТОСТId' ПРОЗРаЧНОСТЙ ИПфорrоч",.

^;""'-;fiопrпои

"йьr.r.
,
u сфере закупок,ОТВеТСТl]еПНОСТИ За РеЗУЛЬТu"uПО'iu ОбеСПеЧеН;;;;;о"рственных и муниципальных нужд,

"";Тlжт;Т#lй'"'uп"""о ''u"""Упоп,
адми}Iистрu,д"о .орода Евпатории республики крым

,r,оr.rЬ;оО,Ё'?r:"':,Б":::;Ж; тffiхн"}:";"о"да Евпатории республики крым от

ЖХ",Т,НЪ.!l"#j*Тiii";"#1ъ:,т;а;,,къаЁЁlТЭlН'-J'}:hl1Ж;'Ж.;;

iill"Jй;i"ТЯ;#ха"ffiJ";тi"бч1-(подйо";1;!?"i'iН;ъТт#;;:h,жж;РеСПУбЛик" КЙЙ, спедуIощи",.r.:r".:L"":"n"" ГОСУДаРСТВеННЫХ
' пlуrr"цrпальЕых нужд

.1, Утвердить должностlrой gос-гав ,комиссии пот поставtцика (подрядчика) по муниципальным aun.r'o
определенИIО ЛУtllцgго предложения

МИНИСтров Республики Itрым
".I

rq10;,]0;0*;;; iЁЁ-'"'
В РаМКах постановJIения совета

d;.",""Т,УТ:;#х,*т;JJ;тlът;i;;Ж;Ёi""',i#:;ЪТ1iНТ;:ii]жr;;РеСПУбЛИкr КЙ; в новой o.ouour""""J.""1'.'iX"n;TJi:rrЖe'Пb]X ; мулIиципальных ну)i(д

2. Признать утратившим
Республики Itрым от 2О.О5.2024

силlч постановление администрации
N9 |226-п (о вIIесении изменений

города Евпатории
в постановленис

администРации горОда ЕвпатОрии РеспУблики Крым от 15,0З.2024 Ns 577-п кО создании
кOмиссии п0 0пределению лучшего предлOжения от пOставщика (подрядчика) по
муниципаJIьныМ закупкаМ в рамкаХ постановления Совета министров Республики Itрым от
19,05,2020 N9 2]4 утвеРждениИ Порядка осуществления выбора способа определеFIия
поставщиКа (подрядЧика, испоJIнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок дляобеспе,lения государс'венЁых и муниципальных нУжд Республики Крым>з, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещенИIо на официальНом портаЛе Правитепr.ruu Республики Крым - http://rk.gov,ru в
разделе: <МуtrиципаJIьные образования>, Подраздел - кЕвпатория), а также на официальном
саЙте муниципальногО образоваlrия городской Ькруг Евпатория Республики KpbiM - lrttp://my-
evp,ru в разделе к!окумеНты), подРаздеЛ - <ЩокумеIIты адмиЕIистрации) в иriформачrо*r"о-
телекоммУникационIlой сети обlцсго пользоваIIия,

4. КонтрОль за испОлнением настоящего постановJIения оставJIяю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

]

)нию администрации
и Респчблики Кпым
'lxn dДfо,ь

должн
комиссии по определению лучшего предложения от поставщика (подрядчика) по

муниципальным закупкам в рамках постановления Совета министров Республики
Крым от 19.05.2020 ЛЬ 274 <<Об утверждении Порядка осуществления выбора способа

определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных
видов закупок для обеспечения государственньш и муниципальных нужд Республики

Крым

Глава администрации города Евпатории Республики Крым или должностное лицо,
исполняющее обязанности главы администрации города Евпатории Республики Крым,
председатель комиссии

Первый заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым,
заместитель председателя комиссии

Заместитель начаJтьника отдела внутреннего муниципаJIьного финансового контроля,
мониторинга и контроля муниципальных закупок управления муниципального и финансового
контроля администрации города Евпатории Республики Крым, секретарь комиссии

члены комиссии:

Руководитель аппарата администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник департамента финансов администрации города Евпатории Республики
Крым

Начальник отдела городского строительства администрации города Евпатории
Республики Крым

Начальник департамента городского хозяйства администрации города Евпатории
Республики Крым

Начальник управления образования админисl,раIIии горола Евпатории Республики
Крым

Начальник управления юридического обеспе.lения администрации города Евпатории
Республики Крым

Представитель Общественного совета муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым (с согласия)

Заместитель председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым (с
согласия)